
第１回磐田市駅伝競走大会 ４区間　全長13ｋｍ
上段がトータルタイムと順位

【チーム対抗の部】中学男子の部 開催日：平成21年2月8日（日） 下段が区間タイムと順位

順位
ゼッケ
ン番号

チーム名

1 68 麁玉中学校 A 山下 侑佑 竹内 優真 神谷　　涼 足立 健太
0:42:14 0:09:32 1 0:20:39 1 0:30:29 1 0:42:14 1

0:11:07 1 0:09:50 1 0:11:45 2

2 69 麁玉中学校 B 野村 将汰 山崎 尚人 鈴木　翔磨 中谷 健太
0:42:41 0:09:38 2 0:20:57 2 0:30:58 2 0:42:41 2

0:11:19 2 0:10:01 2 0:11:43 1

3 62 福田中学校 A 伊藤 悠馬 金原 有弥 伊藤　勇哉 山野辺 拓哉
0:46:37 0:10:24 4 0:22:42 3 0:33:37 3 0:46:37 3

0:12:18 4 0:10:55 3 0:13:00 5

4 67 可美中学校 林　　宏樹 河瀨 慎一郎 池田　真基 神谷 直樹
0:46:40 0:11:03 5 0:23:07 5 0:34:05 4 0:46:40 4

0:12:04 3 0:10:58 4 0:12:35 4

5 65 竜洋中学校 高橋 　翔 内藤 崇人 貝原　光海 池野 宏樹
0:47:39 0:09:55 3 0:22:58 4 0:34:31 5 0:47:39 5

0:13:03 5 0:11:33 6 0:13:08 6

6 61 城山中学校 伊藤 陽平 鈴木 龍弥 伊藤　民直 佐藤 拓磨
0:48:57 0:11:21 8 0:24:58 8 0:36:24 6 0:48:57 6

0:13:37 8 0:11:26 5 0:12:33 3

7 51 南部中学校陸上部 佐々木 佑樹 大石 彬人 袴田　竜次 三木 椋雅
0:49:50 0:11:09 7 0:24:44 7 0:36:34 7 0:49:50 7

0:13:35 7 0:11:50 7 0:13:16 7

8 63 福田中学校 B 荒内 走太 伊藤 祐輝 杉本　兆矢 寺田 直史
0:50:27 0:11:06 6 0:24:39 6 0:37:11 8 0:50:27 8

0:13:33 6 0:12:32 10 0:13:16 7

9 55 向陽中学校 A 青島 嘉輝 前橋 雄真 堀内　隆佑 鈴木 善樹
0:53:06 0:11:40 10 0:25:49 9 0:37:52 9 0:53:06 9

0:14:09 10 0:12:03 9 0:15:14 9

10 66 旭が丘中学校 天野 雅崇 山崎 　拳 藤盛　聖人 鈴木 一帆
0:58:19 0:13:03 14 0:28:30 13 0:42:01 10 0:58:19 10

0:15:27 14 0:13:31 11 0:16:18 10

11 58 向陽中学校 D 三浦 永慎 桧垣 北斗 馬渕　将辰 天野 一稀
0:59:37 0:14:45 15 0:30:43 17 0:42:40 11 0:59:37 11

0:15:58 16 0:11:57 8 0:16:57 11

12 64 福田中学校 C 小山 裕也 大竹 裕也 石丸　文士 佐藤 太紀
1:02:49 0:12:48 12 0:29:02 14 0:44:25 12 1:02:49 12

0:16:14 17 0:15:23 14 0:18:24 15

13 59 向陽中学校 E 今福 直希 武澤 利樹 鈴木　涼太 寺田 清一郎
1:03:06 0:14:46 16 0:30:29 16 0:45:09 13 1:03:06 13

0:15:43 15 0:14:40 13 0:17:57 14

１区(3.0ｋｍ) ２区(3.5ｋｍ) ３区(3.0ｋｍ) ４区(3.5ｋｍ)



14 56 向陽中学校 B 斉藤 克哉 山下 祐輝 鈴木　浩康 藤原 俊太
1:03:36 0:15:13 17 0:29:10 15 0:46:13 14 1:03:36 14

0:13:57 9 0:17:03 15 0:17:23 13

15 57 向陽中学校 C 吉筋 翔哉 鈴木 大輝 谷川　涼亮 後藤 有紀
1:03:50 0:15:47 18 0:32:32 18 0:46:30 15 1:03:50 15

0:16:45 18 0:13:58 12 0:17:20 12

南部中ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ部 A 村松 大樹 小沼 勇人
0:11:38 9 0:26:12 10

0:14:34 11 ####

南部中ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ部 B 古田 泰大 松下 佳史
0:12:49 13 0:27:24 12

0:14:35 12 ####

南部中ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ部 C 鈴木 奎樹 水谷 浩介
0:12:30 11 0:27:12 11

0:14:42 13 ####

区間最高タイム 山下 侑佑 竹内 優真 神谷　　涼 中谷 健太
0:09:32 0:11:07 0:09:50 0:11:43

区間２位タイム 0:09:38 0:11:19 0:10:01 0:11:45
区間３位タイム 0:09:55 0:12:04 0:10:55 0:12:33


	中学男子

